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OPIS PRZEDMIOTU

NIE TA CHWILA - AGNIESZKA KOWALSKA-BOJAR
KOBIETA PAŁAJĄCA CHĘCIĄ ZEMSTY, LECZ JEDNOCZEŚNIE NIEZDAJĄCA SOBIE SPRAWY, ŻE JEJ OFIARA TO NIE TYLKO
DAMSKI PODRYWACZ, ALE RÓWNIEŻ SERYJNY MORDERCA I WYSOKI RANGĄ ŻOŁNIERZ UKRAIŃSKIEGO MAFIOZA,
ALEKSANDRA SOROCZYŃSKIEGO.

ŻORA CORAZ GŁĘBIEJ WCHODZI W ŻYCIE LITKI, KTÓRA NIEPRAWDOPODOBNYM ZBIEGIEM OKOLICZNOŚCI OKAZUJE SIĘ
NIE TYLKO POLICJANTKĄ, ALE RÓWNIEŻ JEGO KOLEJNYM ZLECENIEM. I BARDZO SZYBKO BĘDZIE MUSIAŁA ZADAĆ SOBIE
PYTANIE, CO SIĘ KRYJE ZA SPOJRZENIEM CHŁOPAKA, KTÓRY ZOSTAŁ WYCHOWANY PRZEZ CZŁOWIEKA BEZ SUMIENIA.

CZY POTRAFI TYLKO ZABIJAĆ, SWOJE OKRUCIEŃSTWO MASKUJĄC DOWCIPNYMI SŁOWAMI? KIM TAK NAPRAWDĘ JEST I
JAKIE DEMONY KRYJĄ SIĘ W JEGO DUSZY? ON MORDERCA, ONA POLICJANTKA. ON NICZEGO NIE TRAKTUJE POWAŻNIE,
ONA ZMAGA SIĘ Z PRAWDZIWYMI PROBLEMAMI. ON TO SIEROTA, PRZYSPOSOBIONY PRZEZ BRUTALNEGO MORDERCĘ,
KTÓRY WYCHOWAŁ GO I WYUCZYŁ, ONA DOJRZEWAŁA W CAŁKIEM ZWYCZAJNEJ, KOCHAJĄCEJ SIĘ RODZINIE. POŁĄCZY
ICH WALKA ZE WSPÓLNYM WROGIEM, KTÓRY NIE ODPUSZCZA NAWET PO LATACH. LECZ PÓŹNIEJ POJAWI SIĘ INNY
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PRZECIWNIK, TAKI, KTÓRY NARODZIŁ SIĘ W ODLEGŁEJ PRZESZŁOŚCI I NIE ZAMIERZA SIĘ PODDAĆ. TO Z NIM LITKA
BĘDZIE MUSIAŁA ZMIERZYĆ SIĘ W WALCE O DUSZĘ UKOCHANEGO MĘŻCZYZNY.

CZY DWOJE TAK RÓŻNYCH SOBIE OSÓB MOŻE BYĆ DLA SIEBIE WSPARCIEM? CZY W TYCH OKOLICZNOŚCIACH ZNAJDZIE
SIĘ MIEJSCE NA MIŁOŚĆ? CZY LITKA POZWOLI ODKRYĆ SWOJE SEKRETY, KTÓRYCH I W JEJ ŻYCIU NIE BRAKUJE? ODKRYJ
ODPOWIEDZI NA TE PYTANIA, NAWET JEŚLI ZADANE SĄ W „NIE TEJ CHWILI”…

 

 

 

POZNAJ AUTORKĘ

 

AGNIESZKA KOWALSKA-BOJAR JEST AUTORKĄ WYDAJĄCĄ TEKSTY W SELF PUBLISHINGU. ZBIERAJĄ ONE NIEZWYKLE
PRZYCHYLNE OPINIE ORAZ RECENZJE WŚRÓD CZYTELNICZEK. AUTORKA JEST CHWALONA GŁÓWNIE ZA ORYGINALNE
POMYSŁY, LEKKOŚĆ PIÓRA, STYL, A PRZEDE WSZYSTKIM ZA UMIEJĘTNE PRZEKAZYWANIE EMOCJI.

JAK SAMA TWIERDZI:

BO JA TAK NAPRAWDĘ NIE SPRZEDAJE KSIĄŻEK, A EMOCJE!
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